CÔNG TY CP CUNG ỨNG VÀ DỊCH VỤ

 KỸ THUẬT HÀNG HẢI

Số: 55 /2021 /CV-MAC

( V/v: tạm hoãn công bố BCTC soát xét 2021)

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

*******

                                Hải phòng, ngày 01 tháng 09 năm 2021

Kính gửi: ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

    Công ty Cổ phần Cung ứng và dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải( mã chứng khoán MAC)

    Điạ chỉ: Số 8A đường Vạn mỹ, Phường Vạn Mỹ, Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng xin gửi

lời chào trân trọng tới Ủy ban chứng khoán và Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Hiện nay do tình hình dịch bệnh Covid-19 trên cả nước đang bùng phát mạnh mẽ với quy

mô rộng và diễn biến ngày càng phức tạp.  Các chi nhánh của Công ty đều đang hoạt động

trong vùng dịch Covid-19 như Thành phố Hồ Chí Minh, Hà Nội, Đà Nẵng……điều nay đang

ảnh hưởng nghiêm trọng đến lịch làm việc của cán bộ công nhân viên, làm việc theo ca, làm

việc tại nhà. Bên cạnh đó việc đi lại, di chuyển của các thành viên Công ty TNHH Kiểm toán

A&C (đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2021 và báo cáo soát xét 2021) của MAC cũng

gặp nhiều khó khăn, phức tạp và mất nhiều thời gian trong giai đoạn bùng dịch, việc này làm

ảnh hưởng đến việc thu thập số liệu, bằng chứng kiểm toán…Do vậy báo cáo tài chính soát

xét của Công ty không hoàn thiện đúng thời hạn.

Căn cứ vào khoản 1& 2 Điều 8 Thông tư số 96/2020/TT-BTC của Bộ trưởng bộ tài chính

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Với tình hình dịch bệnh hiện tại,

Công ty CP Cung ứng và dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải tạm hoãn công bố thông tin báo cáo tài

chính soát xét 2021 đến khi hết giãn cách xã hội và công việc trở lại bình thường.

Ngay sau khi đã khắc phục được tình trạng bất khả kháng trên, Công ty chúng tôi sẽ công

bố và gửi báo cáo trong thời hạn sớm nhất.

Rất mong Ủy ban chứng khoán Nhà nước và Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội xem xét.

Trân trọng cám ơn !

Nơi nhận:

- Như kính gửi.

- Lưu Cty

CÔNG TY CP CUNG ỨNG VÀ DV KT  HÀNG HẢI

		2021-09-01T10:42:57+0700
	TRỊNH THỊ THU TRANG
	I am the author of this document